
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Olga Vlasova
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 95447423

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 508398

Název práce: Rozhodčí pravidla UNCITRAL a jejich využití v praxi
Pracoviště práce: Katedra obchodního práva (22-KOBCHP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. JUDr. Květoslav Růžička, CSc.
Oponent(i): JUDr. Marta Zavadilová, Ph.D.

Datum obhajoby: 10.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka se vyjádřila k posudkům ke své diplomové práci. Na

dotaz oponentky pojednala o judikatuře Nejvyššího soudu ČR, pokud
jde o formu rozhodčí smlouvy (k platnému sjednání může dojít i
výměnnou e-mailů neobsahujících kvalifikovaný elektronický
podpis). Dále rozvedla vlastní názory na možné legislativní úpravy
rozhodčího řízení pro futuro. Následně odpověděla na dotaz
vedoucího práce, jaké je v praxi využití pravidel UNCITRAL při
rozhodování rozhodčích soudů při Hospodářské komoře a Agrární
komoře.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: JUDr. Bc. Jan Brodec, LL.M., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: prof. JUDr. Květoslav Růžička, CSc.
(přítomen)

............................

 JUDr. Marta Zavadilová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 217897 - Olga Vlasova

http://www.tcpdf.org

